
AUGLEND BARNEHAGE       

MÅNEDSBREV GUL BASE DESEMBER 2023 

TEMA: ADVENT OG JUL. Få kjennskap til julens budskap og tradisjoner. 
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Her kommer det et lite sammendrag av det vi har gjort i november: vi hadde 
eventyret om de tre bukkene bruse. Vi ser at barna forstår mer og mer 
innholdet i eventyret, barna sitter som regel stille og følger nøye med når vi 
forteller det med hjelp av konkreter. Gjennom eventyret, kan barna lære litt om 
motsetninger, tall, gjentakelser og mønstre. Studentene har også dramatisert, 
hatt formingsaktiviteter og musikk om eventyret. 
I forbindelse med høytlesning, har vi lest bøkene om «den travle 
edderkoppen», «Karsten og Petra» «Pinnemanen» og «Bukkene Bruse» Barna 
liker bøker og er glade i å bli lest for. 
Vi er nå blitt ferdige med tema høst, her har barna sett, opplevd, tenkt og 
reflektert i sammen med oss om ordet høst, for eksempel på tur. Høst som for 
oss betyr kaldere vær, regn, sol og vind, bladene på trærne og busker som 
forandrer farge, og trærne som mister sine blader helt til de blir helt nakne. 
Disse forandringer i naturen har vi også sett under samlingsstundene inne på 
Gul. Her kan barna se busker og trær gjennom det store vindu. Vi ser på dag 
og vær hver dag, vi bruker da dagstavla med bilder som støtte for det verbalt 
språket. 
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Desember er en innholdsrik måned med mange kjekke aktiviteter og gode 
tradisjoner. Derfor tar vi en liten pause fra noen av våre faste aktiviteter, og det 
blir heller advent og jul på planen.  
Vi skal blant annet ha juleverksted og lage julepynt hver uke, hva vi skal lage 
er foreløpig hemmelig, men vi har allerede en plan på det som vi skal gjøre. 
Barna kommer til å male, lime og pynte på ulike materiell. Det er en flott 

anledning til å bruke fantasien litt fritt.        

I år som i fjor blir det nissefest og Lucia markering. Fredag 8.12 blir det 
nissefest, barna kan kle seg ut som nisser, Vi blir med på fellessamling med 
forestilling på dramarommet. Etterpå serverer vi risgrøt og saft til lunsjen. Vi 
har fått vårt lille juletre inne på avdeling og vi skal gå rund det med sang og 
glede. 
Onsdag 13.12 blir det Luciaopptog med førskolebarna. Vi er inne og venter på 
at Luciatoget går gjennom bygningen slik at vi kan se det. Foreldrene er 
velkomne til å smake på lussekatter som barn og voksne har laget.  
Hver mandag i desember, har vi på liten, egen adventsamling på 
dramarommet, her kommer vi til å tenne lys, synge julesanger, rim og regler.  
Mål fra Rammeplanen: «Gi barna kjennskap til og markere merkedager, 
høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og andre religioner og 
livssyn som er representert i barnehagen» (DU, 2017,s.55). 
Tirsdag 2.januar 2024 er barnehagen stengt pga. planleggingsdagen.  
Vi alle på Gul ønsker dere foreldre og barn en fin førjulstid og når den tiden 

kommer, ønsker vi dere en riktig God jul og et Godt nyttår!  
Hilsen Eli, Noemi, Henriette og Sofia. 

 

Diverse 
informasjon 

 
Husk å ha med nok skiftetøy og riktig klær i forhold til årstid, husk å merke alle 
klær og sko. 

Månedens 
bok og 
sang 

Sanger: Tenn lys, Sankta Lucia, På låven sitter nissen. Regle: Nisse rød og 
nisse blå, snøkrystaller. Andre julesanger. 
Bok: Snekker Andersen og Julenissen. 
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        ADVENT                   JUL                             JULENISSEN                    JULETRE 
 

               
         LUCIA  

Glede, trivsel, lekested – 

det er Auglend barnehage det! 

 

 

 

 


